2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2021

№ 125
О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 23.12.2020 № 200 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Администрации Чажемтовского сельского поселения на 2021-2022 гг.»

Во исполнение Указа Президента РФ от 16 августа 2021 г. № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 23.12.2020 № 200 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Администрации Чажемтовского сельского поселения на 2021-2022 гг.» изменения, дополнив план мероприятий по противодействию коррупции пунктами 22 и 23 следующего содержания:

	22.
	Профессиональное развитие в области противодействия коррупции муниципальных служащих, в должностные обязанности которых входит участие в противодействии коррупции, муниципальных служащих, работников, в должностные обязанности которых входит участие в проведении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд, в том числе их обучение по дополнительным профессиональным программам в области противодействия коррупции
	Гринвальд Е.А.
	Ежегодно

	23.
	Профессиональное развитие в области противодействия коррупции муниципальных служащих, впервые поступивших на муниципальную службу для замещения должностей, включенных в перечни, установленные нормативными правовыми актами Российской Федерации
	Гринвальд Е.А.
	Постоянно

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

И.о. Главы поселения

О.В. Чиков

Симакина В. А.

8 (38 254) 21 716